
 
 
 

 
       Ministero dell’ Istuzione 

Istituto Comprensivo Statale 
“Giuseppe Moscato” di Gallina 

Via San Francesco di Sales 4 – 89131 Reggio Calabria 
Cod. Min.: RCIC80700G – Cod. Fis.: 92031300806 

E Mail: rcic80700g@istruzione.it – PEC: 
rcic80700g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0965 682157 – FAX: 0965 682157 
Sito Web: www.icmoscato.edu.it 

 

  
 

 

 

 

Al Personale della Scuola 
 

All’Albo on Line 
 

Al Sito WEB 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto personale docente 
ed ATA a.s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l'O.M. n. 106 del  29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2021-

2022: 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data  odierna all'Albo della Scuola e al 

sito web delle graduatorie  provvisorie relative al personale docente e ATA  a tempo indeterminato titolare 

presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2021-2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge entro 5 giorni dalla 

data della pubblicazione. 

 

Reggio Calabria, 06/04/2021 

 
 

 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lucia Zavettieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


